

NWW Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 36 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nina Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NWW Holding ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 36 90 10
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Nina Wedell-Wedellsborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.280 t.kr. mod -10.557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	146.758	-116
Andre finansielle indtægter	2.399.089	2.258
Øvrige finansielle omkostninger	-11.295.414	-15.703
Resultat før skat	-8.749.567	-13.561
2 Skat af årets resultat	-530.763	3.004
Årets resultat	-9.280.330	-10.557
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-11.280.330	-12.557
Disponeret i alt	-9.280.330	-10.557

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.448.600	2.972
Tilgodehavende selskabsskat	264.988	467
Andre tilgodehavender	149.012	149
Tilgodehavender i alt	<u>2.862.600</u>	<u>3.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.870.126	52.784
Værdipapirer i alt	<u>41.870.126</u>	<u>52.784</u>
Likvide beholdninger	<u>1.841.577</u>	<u>258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.574.303</u>	<u>56.630</u>
Aktiver i alt	<u>46.574.303</u>	<u>56.630</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	44.066.240	55.347
Egenkapital i alt	<u>44.316.240</u>	<u>55.597</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.258.063	1.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.258.063	1.033
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.063</u>	<u>1.033</u>
Passiver i alt	<u>46.574.303</u>	<u>56.630</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	55.346.570	55.596.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.280.330	-11.280.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	250.000	44.066.240	44.316.240

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	41.870.126
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-11.177.278

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	523.600	-2.972
Regulering af tidligere års skat	3.942	-32
Betalt udenlandsk udbytteskat	3.221	0
	530.763	-3.004
